様式３
入　札　書

令和７年　　月　　日

　大野市長　石山　志保　様

　　　　　　　　　　　　　　　入札者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人は、法人名及び代表者役職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人は、届け出た印鑑を使用）

　下記のとおり、令和７年５月入札市有地売払い一般競争入札（期間入札）応募要領により入札します。
記
　１　申込物件
	物件№
	１

	所在地
	大野市１０１字２５番１

	登記面積
	４３５.８３㎡

　２　入札金額
	金
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円

様式３
入　札　書

令和７年　　月　　日

　大野市長　石山　志保　様

　　　　　　　　　　　　　　　入札者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人は、法人名及び代表者役職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人は、届け出た印鑑を使用）

　下記のとおり、令和７年５月入札市有地売払い一般競争入札（期間入札）応募要領により入札します。
記
　１　申込物件
	物件№
	２

	所在地
	大野市１１９字１１番１

	登記面積
	３６９㎡

　２　入札金額
	金
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円

様式３
入　札　書

令和７年　　月　　日

　大野市長　石山　志保　様

　　　　　　　　　　　　　　　入札者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人は、法人名及び代表者役職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人は、届け出た印鑑を使用）

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、令和７年５月入札市有地売払い一般競争入札（期間入札）応募要領により入札します。
記
　１　申込物件
	物件№
	３

	所在地
	大野市１１９字１１番２７　ほか２筆

	登記面積
	４９４㎡

　２　入札金額
	金
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	一
	円